
UCHWAŁA NR X/58/2024 
RADY MIASTA CHEŁMNA 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie stwierdzenia utraty mocy obowiązującej Uchwały nr XLIV/304/2021 Rady Miasta Chełmna 
z dnia 29 grudnia w sprawie wysokości, zasad ustalenia i rozliczenia dotacji celowej dla podmiotów 

prowadzących żłobki na terenie Gminy Miasta Chełmno 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024r.  
poz. 1465 ze zm., uchwala się co następuje: 

§ 1. Stwierdza się utratę mocy obowiązującej Uchwały nr XLIV/304/2021 Rady Miasta  Chełmna z dnia 
29 grudnia 2021 roku w sprawie wysokości, zasad ustalenia  i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów 
prowadzących żłobki na terenie Gminy Miasta  Chełmno, zmienionej uchwałą nr LXIX/501/2023 Rady Miasta 
Chełmna z dnia 29 listopada 2023 roku. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Chełmna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Marek Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 34EA9AB7-7B80-42A6-9FA1-BE70911082ED. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/58/2024 RADY MIASTA CHEŁMNA z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


